
Nombres de combinaisons simples gagnantes Gains par combinaison simple gagnante**
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TIRAGE
LOTO®

Résultats du tirage du
mercredi 9 septembre 2020

20 24 29 45 48 3

Aucun gagnant.

Aucun gagnant.

22
295

1 512
13 676
26 378

230 717

411 235

189 152,90 € ou 22 571 945 F.CFP


10 696,30 € ou 1 276 408 F.CFP


564,40 € ou 67 350 F.CFP


65,80 € ou 7 852 F.CFP


26,10 € ou 3 114 F.CFP


10,50 € ou 1 252 F.CFP


4,70 € ou 560 F.CFP


2,20 € ou 275 F.CFP


OPTION
2ND TIRAGE 2 15 28 39 40

Nombres de combinaisons simples gagnantes Gains par combinaison simple gagnante

5
4
3
2

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

BONS NUMEROS

1
167

8 427
129 394

118 693 € ou 14 163 842 F.CFP


806 € ou 96 181 F.CFP


41 € ou 4 892 F.CFP


3 € ou 375 F.CFP


Tirage des 10 codes LOTO® gagnants à 20 000 € ou 2 500 000 F.CFP

B 6727 7380 D 8088 1670 E 9077 5781 G 1645 3237 J 6938 4196

K 4493 8509 N 3632 0418 N 6225 4928 P 7191 6618 V 9483 6071

5 513 135

A gagner, au tirage LOTO® du samedi 12 septembre 2020 :

9 000 000 €*

(ou 1 073 985 680 F.CFP*)

* Montant minimum à partager au rang 1. Voir règlement. **Jeu en groupe : rendez-vous dans votre point de vente muni de votre reçu de jeu ou utilisez
la fonctionnalité Scan de l'application FDJ® (disponible en France métropolitaine et Monaco)
pour connaître la part de gain éventuel associé à votre reçu.
Packs MultiChances : Consultez le règlement pour connaitre les modalités précises de détermination
des gains.
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Les dates ci-dessus correspondent aux dates métropolitaines. Les gains sont payables jusqu'à 60 jours suivant le dernier tirage auquel votre reçu participe. Voir règlement.

JOUER COMPORTE DES R ISQUES :  ISOLEMENT,  ENDETTEMENT. . .

APPELEZ  LE  09  74  75  13  13  ( appe l  non  sur taxé )


